পরিশেষে, আমি কর্পোরেশনের সার্বিক কর্মকাণ্ড সম্পর্কে আপনাদের গঠনমূলক সমালোচনা ও আন্তরিক সহযোগিতা কামনা করছি এবং বাজেট প্রণয়নের সাথে জড়িত স্ট্যান্ডিং কমিটির সদস্যবৃন্দ, হিসাব বিভাগের কর্মকর্তা এবং সংশ্লিষ্ট সকলকে ধন্যবাদ জানাই। এখন বাজেট-এর খাতওয়ারি বিবরণী উপস্থাপনের জন্য অর্থ ও সংস্থাপন স্ট্যান্ডিং কমিটির সম্মানিত সভাপতি জনাব মোহাম্মদ হোসেন হিরণকে অনুরোধ করছি।

তারিখ

২০ শ্রাবণ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ।

০৪ আগস্ট, ২০২০ খ্রিস্টাব্দ।

(আ. জ. ম. নাছির উদ্দীন)

মেয়র

চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশন

চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশন
সংশোধিত বাজেট ২০১৯-২০২০ অর্থ বছর
এবং বাজেট ২০২০-২০২১ অর্থ বছর

আয় খাত

ক্র.সং. বিবরণী বাজেট ২০২০-২০২১ সংশোধিত বাজেট ২০১৯-২০২০ বাজেট ২০১৯-২০২০
১ ২ ৩ ৪ ৫
প্রাপ্তি :
১।